
 

Smlouva o zajištění pobytu v přírodě 

 
Smluvní strany: 

 

Objednavatel: 

Základní škola Přelouč, Smetanova 1509, okres Pardubice 

535 01 Přelouč 

IČO: 00191051  

Zastoupená: Mgr. Magdou Pacákovou, ředitelkou školy 

e-mail:  

 

Dodavatel: 

OF dance group z.s. 

Valentova 1731/21 Praha-4 Chodov 

PSČ: 149 00 

IČO: 06530770 

Zastoupený: panem Robertem Kyselou 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Dodavatel se zavazuje poskytnout zajištění pobytu s celodenní penzí pro žáky 5. tříd a ped. dozor 

v rekreačním středisku Český Ráj, Zámostí – Blata, pošta 50601, ve vícelůžkových pokojích s 

palandami, vybavených sociálním zařízením na každém patře.  

 
-  ubytování pro cca 67 žáků a 7 dospělých osob (pedagogický dozor a zdravotník)  

v termínu od 8. 6. do 12. 6. 2020 

 

- stravování je zajištěno plnou penzí (5 x denně) včetně zajištění pitného režimu 

 

nástup dne:   8. 6. 2020 první stravovací služba: oběd   

ukončení pobytu dne:        12. 6. 2020 poslední stravovací služba: oběd 

 

 

 

II. Platební podmínky 

 
Objednavatel se zavazuje, uhradit dodavateli na základě vystavené konečné faktury dohodnutou 

cenu za ubytování a stravování.  

Celková cena je stanovena ve výši na 1 žáka  400,- Kč x 4 dny 

7 x doprovod zdarma 

 

 

Stravovací služba navíc  oběd   12. 6. 20   100 Kč   bude připočtena k vyúčtování 

 

Konečné vyúčtování bude provedeno po ukončení pobytu na základě vystavené faktury 

dodavatelem dle skutečného počtu žáků. Doplatek bude uhrazen v termínu splatnosti faktury 

převodem na bankovní účet dodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 



 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Dodavatel se zavazuje, že ubytovací a stravovací služby poskytne v souladu s obecně platnými 

právními a technickými předpisy v platném znění především zákon č. 258/2000 Sb.,  

vyhláška č. 106/2001 Sb., vyhláška č. 410/2005 Sb., vyhláška č. 137/2004 Sb. apod. 

 

Dodavatel plně odpovídá za poskytnuté služby, za kvalifikační i zdravotní způsobilost svých 

zaměstnanců k smluvně poskytovaným službám. 

 

Dodavatel prohlašuje, že pitná voda v celém areálu podléhá pravidelné kontrole příslušné KHS a 

zavazuje se, minimálně týden před nástupem žáků na pobyt, zaslat škole (poštou nebo e-

mailem) rozbor pitné vody z KHS. Toto neplatí, pokud dodavatel zašle potvrzení, že bere 

vodu z veřejných zdrojů. 

 

 Dodavatel se dále zavazuje, že: 

- umožní užívání společných prostor na učení a společný program, pro sport hřiště 

- prostory vyhrazené k ubytování, stravování a dalším činnostem odevzdá ve stavu 

způsobilém pro řádné užívání. Při zahájení pobytu bude provedeno jejich předání 

za účasti obou stran. 

- zabezpečí řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem 

- seznámí objednavatele s ubytovacím řádem 

 

Objednavatel se zavazuje splnit a dodržet všechny podmínky, které mu jako pořadateli 

zotavovací akce ukládá zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví (vybraná ustanovení  

§ 8 až § 12) a ustanovení vyhlášky č. 106/2004 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací 

akce pro děti, které se ho týkají – zabezpečí od účastníků lékařská potvrzení o bezinfekčnosti, která 

bude mít u sebe zdravotník akce. Je povinen zabezpečit po celou dobu pobytu dozor nad žáky. 

 

Objednavatel se dále zavazuje, že: 

- se seznámí a bude dodržovat ubytovací řád zařízení, bude se řídit pokyny správce objektu 

- na začátku pobytu zkontroluje přidělené pokoje a další prostory, včetně předaného 

vybavení. Po skončení pobytu předá všechny užívané prostory a věci ve stavu v jakém je 

převzal, s přihlédnutím na obvyklé opotřebení.  

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném znění, se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů  

od podpisu smlouvy Základní škola Přelouč, Smetanova 1509, okres Pardubice.  

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho 

smlouvu opatřují svými vlastnoručními podpisy. 

 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 

strana obdrží po jednom stejnopise. 

 

 

Přelouč dne                                Zámostí - Blata dne           

 

 

……..………………………...………….   …………………………………….. 

             objednatel                              dodavatel 


		2019-10-22T07:08:39+0000
	Not specified




